

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SIDOARJO FAKULTAS EKONOMI

Jl. Lingkar Timur Km. 5,5 Desa Rangkah Kidul Sidoarjo Kode Pos : 61218 Telp:(031) 8949736/8079900 website: www.unusida.ac.id email: f.ekonomi@unusida.ac.id

<u>PENGUMUMAN</u>

Nomor: 190/U9.4/P/2023

Assalamu'alaikum Wr. Wb. Bismillahirrohmanirrohim

Salam Silaturrahim, semoga kita senantiasa dalam lindungan Allah SWT. Amin.

Berdasarkan Program Kerja Fakultas Ekonomi Tahun 2023 dan Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi Universitas NU Sidoarjo, maka kami memberitahukan kepada mahasiswa di lingkungan Fakultas Ekonomi UNUSIDA bahwa :

- 1. Pendaftaran PKL 17-21 Juli 2023
- 2. Pembayaran PKL Sebesar 550.000,- pada VA My Unusida
- 3. Surat pengantar pengajuan Lokasi PKL dapat diajukan melalui TU Fakultas setelah melakukan pembayaran.
- 4. Mendapat Lembar Persetujuan Dosen Pembimbing dan dikumpulkan 26 Juli 2023
- 5. PKL dilaksanakan pada tanggal 1-31 Agustus 2023
- 6. Sosialisasi 24 Juli 2023 Pukul 18:30 Via Zoom
- 7. Sifat **Wajib** sebagai Syarat Mengikuti Skripsi
- 8. Mahasiswa **BEBAS** menentukan tempat PKL dengan syarat & Ketentuan sebagai berikut :
 - Perusahaan (Berbadan usaha PT atau CV), Instansi Pemerintah, Lembaga Pendidikan, UMKM (sudah memiliki legalitas usaha, telah beroperasi minimal 5 tahun dan memiliki karyawan min. 3)
- 9. Bagi mahasiswa yang bekerja *fulltime* dapat PKL di tempat mahasiswa bekerja dengan ijin sebagai **"mahasiswa berstatus magang/ PKL"**.
- 10. Bagi mahasiswa yang tidak diperkenankan magang di tempat bekerja dan bekerja secara *fulltime*, dapat PKL di UMKM dengan mengikuti syarat dan aturan yang ada di UMKM tersebut.

Hal-hal teknis yang belum jelas dapat ditanyakan kepada TU Fakultas Ekonomi Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatiannya disampaikan banyak terimakasih.

Wallahul Muwaffiq Ila Aqwamith Thoriq

Wassalamu'alaikum Wr.Wb.

Sidoarjo, <u>24 Dzulhijjah 1444 H.</u> 12 Juli 2023 M.

Muhafidhah Novie, S.E., M.M

NIK. 19741122 161115 353